

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๒๘ สายหนองท่ม  
- หนองปิง หมู่ที่ ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๒๘ สายหนองท่ม - หนองปิง หมู่ที่ ๑  
บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลธาตุทอง / เทศบาลตำบลธาตุทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,932,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 4,949,755.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ ศีลาบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชัยรัตน์ โพธิ์พูล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ทินกร เนตรชิว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๒๘ สายหนองทุ่ม - หนองปิง หมู่ที่ ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๒๘ สายหนองทุ่ม - หนองปิง หมู่ที่ ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง / เทศบาลตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	ก.งานทาง							
	1.1	งานดินคันทาง							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCT	ตร.ม.	8,000.000	11.44	91,520.00	1.3624	15.58	124,686.84
	1.2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.2.1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	479.39	191,756.00	1.3624	653.12	261,248.37
	1.2.1.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	1.2.1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	บาท/ลบ.ม.	240.000	150.53	36,127.20	1.3624	205.08	49,219.69
	1.2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	1.2.2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	8,000.000	370.71	2,965,680.00	1.3624	505.05	4,040,442.43
9.2	1.2.2.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	261.69	33,496.32	1.3624	358.52	45,635.38
9.3	1.2.2.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,136.000	170.33	193,494.88	1.3624	232.05	263,617.42
9.4	1.2.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	75.65	121,040.00	1.3624	103.06	164,904.89
								รวม	4,949,755.02

*(Handwritten signature and date)*  
 ๑๐/๑๕/๒๕๖๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงหมายเลข ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาลัยการอาชีวศึกษา (e-bidding) เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก.งานทาง 1.1 งานดินชั้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,000.000	11.44	91,520.00	1.3624	15.58	124,686.84

*(Handwritten signatures and initials)*

สุพจน์ ศีลาบุญ  
 28 ธันวาคม 2565 09:59:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

หมู่ที่ ๓ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	400.000	479.39	191,756.00	1.3624	653.12	261,248.37
3	1.2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บาท/ลบ.ม.	240.000	150.53	36,127.20	1.3624	205.08	49,219.69
4	1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	370.71	2,965,680.00	1.3624	505.05	4,040,442.43

สุพจน์ ศีลาบุญ

28 ธันวาคม 2565 09:59:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๒๗ - ๐๒๘ สายหนองทุ่ม - หนองบึง หมู่ที่ ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	261.69	33,496.32	1.3624	356.52	45,635.38
6	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,136.000	170.33	193,494.88	1.3624	232.05	263,617.42
7	1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	75.65	121,040.00	1.3624	103.06	164,904.89
							รวมราคากลาง	4,949,755.02

*(Handwritten signatures and initials)*

สุพจน์ ศีลาบุญ

28 ธันวาคม 2565 09:59:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๒๘ สายหนองทุ่ม - หนองบึง หมู่ที่ ๑ บ้านธาตุ ตำบลธาตุทอง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

  
( ชัยรัตน์ โพธิ์พูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุพจน์ ศีลาบุญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ทินกร เนตรชิว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง